2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2013 г. № 82
О признании утратившим силу постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.03.2011 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2012 № 210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.03.2011 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.07.2012г.

Глава Новокузнецкого муниципального района А.И.Мирошник